Decreto N° 240 - de 22 de Setembro de 2025

Abre Crédito Especial no Valor de R$ 495.000,00 as dotações do Município de MIRADOURO conforme Lei n° 1739, 22 de Setembro de 2025.

Art. 1 - Fica aberto Crédito Especial no valor de R$ 495.000,00 ( quatrocentos e noventa e cinco mil reais ) as seguintes dotações do Municipio de

MIRADOURO.

Orgão 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO

Unidade 19 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE

Sub-Unidade 00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE

27 - DESPORTO E LAZER

27.811 - DESPORTO DE RENDIMENTO